CONCURSO PÚBLICO 002/2019
EDITAL Nº 009

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D’OESTE - SP, através da Comissão do Concurso Público, nos termos da
legislação vigente, torna público aos interessados o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVA PRÁTICA E RESULTADO FINAL

  008 - OPERADOR DE MÁQUINA PESADA
N.º

INSC. NOME
DT.

NASC RG OBJETIVA PRATÍCA SOMA CLASSIFICAÇÃO

147 MAIKON PATRICO DE OLIVEIRA DIAS 15/04/1991 473566242 29 18 47 1

108 BRUNO RODRIGUES ESPORA 23/01/1991 471246487 21 18 39 2

184 HELIOMAR CAMPOS PRIETO 06/04/1974 242314636 21 14 35 3

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Palmeira D’0este (SP), 09 de
Outubro de 2019.

_______________________________

Presidente